Comune di

SCALE

Provincia di Cosenza

www.comune scaleacs.it

Ordinanza n. Zi 6 del 10/05/2022

Oggetto: Chiusura Uffici e Servizi per I'intera giornata del 12 maggio 2022

IL SINDACO
CONSIDERATO che:

- in data 12 maggio 2022 la citta di Scalea ¢ interessata dall’evento del “105° Giro d'Italia — Tappa
Palmi — Scalea;

- sulig base delie note teeniche diramare dalla strorura organizzativa verrda disposia la sosp

traffico per la circolazions dei veicoli e delle persone relativamente alle zone inte
percorso e dallsrrivo della corsa ciclistica:
- tutte le zone liminefe al luogo in cui v aﬂ‘!a &EL E punto di arrivo di tappa saranno
interessate {;d modifiche viabili e limitazioni di sceesso per 3’5%3' stimento delle stratture

41 54 §'?C,;t0 alla Zﬂgﬂﬁt%gb‘;fuﬂt

- Ea e di tappa del Giro d'lialia avrd bisogno di enormi spazi e di struttare dg
destinare all’organizzazione ed ai mezzi della stessa. In gran parwe del centro abitato s
sara il divieto di uscire dalle abitazioni private in anto per immettersi nelle vie, plazze ¢
strade interessate dal percorso o dagli allestimenti di supporto all evento,

DATO ATTO che il possibile disagio rdoa Lred
svolgimento delle attivita {Eegh L fic
VISTA la stracrdinarieta dell’evento

Per i motivi di cui in premessa, che si intendono espressamente richiamati:
ORDINA

La chiusura degli uffici comunali per I'intera giornata del 12 maggio 2022; Saranne gorantiti. a
chiamata, 1 servizi relativi allo Stato Civile, alla protezione civile la normale apertura degli ufﬁc1
della Polizia Locale.
SI DISPONE

- La pubblicazione della presente ordinanza all’albo Pretorio; di trasmettere il presente
provvedimento al Responsabili di Settore;
- Che la presente Ordinanza abbia immediata esecutivita;

Avverso la presente Ordinanza, nel termine di 60 giorni dalla notificazione o pubblicazione, €
ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Catanzaro, ovvero, in via alternativa,
Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica,” da proporre entro 120 giorni dalla
pubblicazione.

Dalla Residenza Municipale, i 10/05/ 2022




